
 
Sant’Antonino di Susa , 11/06/2021                                         Agli Atti 

PROT. segnatura                                       All’Albo 

 

Titolo del progetto:   Cento Strade per imparare  -  Centriamo l’Obiettivo 

Identificativo Progetto:   10.1.1A-FSEPON-PI-2021-81  - 10.2.2°-FSEPON-PI-2021-103 

CUP:     H33D21001230006               H33D21001180006     

 

 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Programma annuale E.F.2021; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021); 

VISTA  l’autorizzazione del 07/06/2021 Prot. AOODGEFID/ 17664 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV -  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 

10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e 

socialità).  
 

D E C R E T A  

L’iscrizione a bilancio E.F. 2021 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli interventi  

relativi al  Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

 
La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 02 - Finanziamenti dall'Unione Europea 

alla Voce 02 Fondi europei di sviluppo regionale (FESR), sottovoce 2.2.1 Fondi vincolati - del programma Annuale 

Esercizio Finanziario 2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Dott. Ssa Margherita RESCIGNO 
  documento firmato digitalmente ai sensi 

                                                                                                                                                                              del D.Lgs. n. 82/2005, s.m.i. 
 


